
 
Dz.01.0021.5.2020 

 

 

 

 

 
 

Uchwała Nr XXI/288/2020  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie przywrócenia miejsc postojowych przy al. J. Słowackiego 

  
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g i k Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie  (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa o przywrócenie 

kilkunastu miejsc postojowych na chodniku przy al. Słowackiego po stronie numerów 

nieparzystych między ulicami Łobzowską i Krowoderską. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Uzasadnienie 

Brak miejsc postojowych jest poważnym utrudnieniem dla mieszkańców budynków 

położonych przy al. J. Słowackiego, a także przy ul. Łobzowskiej i Krowoderskiej. Osoby 

korzystające z samochodów zmuszone są do codziennego poszukiwania miejsc do 

parkowania przy sąsiednich ulicach, a nawet w odległych lokalizacjach. To samo dotyczy 

przedsiębiorców prowadzących działalność w tym rejonie (punkty handlowo-usługowe) i ich 

klientów. Likwidacji miejsc postojowych dokonano kilka lat temu wbrew stanowisku 

protestujących mieszkańców, którzy zbierali w tej sprawie podpisy i składali pisma  

w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Należy podkreślić, że Rada Dzielnicy I 

Stare Miasto podjęła Uchwałę nr XXXIV/442/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 

skutków społecznych i gospodarczych planowanej znaczącej likwidacji oraz redukcji miejsc 

postojowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 
 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

                       Jan Hoffman  

 


